PORTARIA nº 79/2024 – ZPECEARA

O DIRETOR PRESIDENTE, no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pelo

excelentíssimo Senhor Governador de Estado do Ceará, nos termos do Parágrafo Único

do art. 88 da Constituição do Estado do Ceará e do Decreto nº 30.086, de 02 de fevereiro

de 2010 e em conformidade com o Decreto 32.999 e Ata 98º CONSAD de 28 de

novembro de 2019, RESOLVE NOMEAR o (a) empregado(a) JOSÉ ROBERTO

CAVALCANTE RAMOS no cargo de Direção e Assessoramento de Provimento em

Comissão de ASSESSOR DE RISCOS E CONTROLES, Simbologia ZPE III,

integrante da Estrutura Organizacional do (a) COMPANHIA ADMINISTRADORA DA

ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO – ZPE CEARÁ, a partir de 02 de

setembro de 2024.

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE

EXPORTAÇÃO – ZPECEARA,

São Gonçalo do Amarante, 22 de agosto de 2024

        Fábio Ferreira Feijó

         Diretor Presidente

              ZPE CEARA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
F

Á
B

IO
 F

E
R

R
E

IR
A

 F
E

IJ
Ó

 e
m

 2
1/

08
/2

02
4,

 à
s

15
:4

4
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  C

C
05

-6
54

B
-3

8B
5-

D
04

9.